АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОБОДЬИНСКОЕ»

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 февраля 2020 года                                                         № 5/2

                                              д. Старая Бодья
О создании комиссии
по списанию материальных запасов
и горюче-смазочных материалов»

1. Создать  комиссии  по  списанию материальных запасов  и горюче-смазочных материалов в администрации муниципального образования «Старободьинское» в составе:
         Председатель комиссии:   Семакова Елена Ивановна – глава муниципального образования «Старободьинское».
[bookmark: _GoBack]          Члены комиссии:Ермолаева Галина Ильинична–ведущий документоведАдминистрации муниципального образования «Старободьинское»;
Егорова Ольга Михайловна –  заместитель Совета депутатов муниципального образования «Старободьинское»  (по согласованию)

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Старободьинское»                                            Е.И.Семакова